



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองดงเตี้ย (โครงการต่อเนื่องด้านทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๘ ตำบลดงเตี้ย อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดสุโขทัย
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงเตี้ย
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๔๙,๐๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๓	ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองดงเตี้ย (โครงการต่อเนื่องด้านทิศตะวันตก) หมู่ที่ ๘ ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๕๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐาน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย เลขที่ ท๑ - ๐๑ พร้อมติดตั้งแบบป้ายมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย
๔	ราคากลางคำนวณวันที่เป็นเงิน	๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๒ ๓๔๙,๐๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง	๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงเตี้ย ที่ ๓๔๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๒
	๑ นายมาโนช ทะวัน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
	๒ นางสาวสิริกุล มาดหมาย	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ กรรมการ
	๓ น.ส.อรพรรณ อันทะรินทร์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการฯ
(นายมาโนช ทะวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ
(นางสาวสิริกุล มาดหมาย)
นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการฯ
(นางสาวอรพรรณ อันทะรินทร์)
เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย				
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองคงเคือย (โครงการต่อเนื่องด้านทิศตะวันตก)				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคงเคือย				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลคงเคือย อำเภอคงไทรยาศ จังหวัดสุโขทัย				
ประมาณราคา โดย	กองช่าง อบต.คงเคือย				
ตามแบบ	ท 1 - 01				
บัญชีรายละเอียด	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	256,176.84	1.3624	349,015.32	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			349,015.32	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			349,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ 650.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 536.92 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



..... ประธานกรรมการ

(นายมานอน ทะวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)




..... กรรมการ

(นางศิริกุล มาดหมาย)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



..... กรรมการ

(นางสาวอรพรรณ อันทะรินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการ	งานค้ำทุ่นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองคงเค็ย (โครงการต่อเนื่องด้านทิศตะวันตก)		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลคงเค็ย อำเภอกงไกรลาศ จังหวัดสุโขทัย		
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 130.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650 ตร.ม.		
ประมาณราคา เมื่อวันที่	มิถุนายน 2562	ตามแบบ	ท 1-01

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ลูกรังไหลทาง(ตามสภาพพื้นที่กว้างของถนน	23.40 /ลบ.ม	280.37	6,560.65	8.50	198.90	6,759.55
2	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	32.50 /ลบ.ม	354.20	11,511.50	99.00	3,217.50	14,729.00
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	97.50 /ลบ.ม	1,728.97	168,574.57	306.00	29,835.00	198,409.57
4	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	650.00 ตร.ม./	27.00	17,550.00	5.00	3,250.00	20,800.00
	-RB Ø 15 มม.	12.00 เส้น	285.59	3,427.08	45.77	549.24	3,976.32
	-RB Ø 19 มม.	1.00 เส้น	515.36	515.36	64.55	64.55	579.91
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	130.00 เมตร	20.60	2,678.00	-	-	2,678.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	39.00 ตร.ม./	-	-	133.00	5,187.00	5,187.00
6	ลวดผูกเหล็ก	5.64 กก./	34.51	194.63	-	-	194.63
7	แอสฟัลท์	52.00 ลิตร	20.93	1,088.36	-	-	1,088.36
	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	130.00 เมตร	-	-	13.65	1,774.50	1,774.50
รวมราคาค่าต้นทุน							256,176.84